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Logga in       Skapa konto


Vem?


Var?


Detaljerad sökning PrivatpersonDetaljerad sökning Företag








Sök




Hitta telefonnummer, adresser, personnummer, organisationsnummer, nyckeltal med mera till alla personer och företag i Sverige och ta kreditupplysningar.

















Kreditupplysning 12 SEK 📃
Kreditupplysning på privatperson och företag från 12 kr! Bli kund på 12 sekunder! Köp upplysningen på 12 sekunder! Läs kreditupplysningen på 12 sekunder!
Välkommen till Upplysning.se. Vi erbjuder en snabb och enkel kreditupplysningstjänst där du kan ta kreditupplysningar på privatpersoner och företag online.
Vi konkurrerar med priset och enkelheten samt med våra affärsvillkor som inte på något vis binder upp dig på några löpande kostnader. Pay as you go!
Klicka här för att jämföra våra priser med din nuvarande leverantör av kreditupplysningar
Påverkar en kreditupplysning min kreditvärdighet?
Inte när kreditupplysningen är köpt på Upplysning.se! Detta är ytterligare ett skäl till att köpa kreditupplysningen från oss!
Hos många kreditupplysningsföretag påverkas din kreditvärdighet när det tas en kreditupplysning på dig. Och när du tar en kreditupplysning på någon annan påverkar du dennes kreditvärdighet. Sänkt kreditvärdighet kan påverka möjligheten att få bolån.
När du köper en kreditupplysning på Upplysning.se behöver du inte oroa dig över att sänka din egen eller dina kunders kreditvärdighet.
Kreditupplysning privatperson
Det är enkelt att ta en kreditupplysning på en privatperson. Börja med att söka fram personen genom att ange t.ex. namn och ort. När du har hittat personen och klickat in dig på personen kan du snabbt kontrollera att det är rätt person. Därefter skrollar du ner på sidan och väljer vilken typ av kreditupplysning du vill ta. Klicka på köpknappen och följ anvisningarna.
OBS! För att ta en kreditupplysning på en privatperson behöver du ha ett legitimt behov (se nedan).
Kreditupplysning företag
Process för att ta en kreditupplysning på ett företag ser likadan ut som för att ta en kreditupplysning på en privatperson. Sök fram företaget, skrolla ner på företagssidan och klicka på köpknappen.
OBS! Det behövs ett legitimt skäl för att ta en kreditupplysning på en enskild firma. För alla andra företag behövs det INTE ett legitimt skäl. När du tar en kreditupplysning på enskilda firmor, handelsbolag och kommanditbolag skickas det ut en omfrågandekopia till företagets adress.
Vad är ett legitimt behov?
För att ta en kreditupplysning på en privatperson eller en enskild firma behöver du ha ett legitimt behov.
Nedan följer exempel på legitima behov:
	Du är en hyresvärd som vill kontrollera blivande hyresgästs betalningsförmåga.

	Du är ett företag som är på väg att ingå en affär med en kund där du tar betalt för produkten i efterskott.

	Du är en arbetsgivare som vill kontrollera en blivande anställd som kommer att hantera stora summor pengar.


Nedan följer exempel på fall som INTE är legitima behov:
	Du fakturerar kunden i förskott.

	Du vill kontrollera vad blivande anställda har för lön.

	Du är allmänt nyfiken.


OBS! Du behöver INTE ha ett legitimt behov för att ta en företagsupplysning på andra företag än enskilda firmor.
Vanliga frågor och svar om kreditupplysningar
Vad är en omfrågandekopia?
När du tar en kreditupplysning på en privatperson, enskild firma, handelsbolag eller ett kommanditbolag skickas det ut en kopia på upplysningen till den omfrågade. Denna kopia kallas för omfrågandekopia (när du tar en kreditupplysning på andra företag skickas det inte ut en omfrågandekopia).
Vad är en kreditupplysning?
En kreditupplysning är ett beslutsstöd som hjälper frågeställare att fatta kreditbeslut. I de flesta fall handlar det om att få svar på frågan "Vågar jag ta betalt i efterskott?".
Kreditupplysningen ger dig inga garantier för att du kommer att få betalt, men ger en god indikation på vad du vågar och inte vågar.
Att inte göra en kreditupplysning och istället gå på sin magkänsla och lita på människor kan vara förödande. Fråga dig själv; Vad skulle hända om inte du fick betalt i tid? Vad skulle hända om du inte fick betalt alls?
Om svaret är något negativt råder vi dig att göra en kreditupplysning!
Börja med att skapa ett konto, kostnadsfritt förstås!
Varför välja Upplysning.se?
Vi har inte Sveriges modernaste plattform och den är långtifrån annonsfri, men vi håller ett extremt lågt pris!
De flesta av våra kunder väljer oss helt enkelt för att sänka sina kostnader för kreditupplysningar. I många fall halverar vi kundens årliga kostnad för kreditupplysningar.
Välkommen att testa oss du också!
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Ansvarig utgivare
Lars Save
Organisationsnummer
556837-9142
Adress
BOX 17217, 104 62 Stockholm
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